



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Autoriseret gas,- vand- og kloakmester Henrik Jensen VVS A/S
Tjærebyvej 30, Halseby
4220 Korsør

CVR-nummer: 21814296

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022
(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. marts 2023

Lars Thurø Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2022	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Autoriseret gas,- vand- og kloakmester Henrik Jensen VVS A/S Tjærebyvej 30, Halseby 4220 Korsør
	CVR-nr.: 21 81 42 96
Bestyrelse	Lars Thurø Møller, formand Anders Christian Jensen Henrik Jensen
Direktion	Henrik Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Nytørv 1 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets udfører arbejder som autoriseret VVS-installatør og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat sine sædvanlige driftsaktiviteter, der er afviklet som forventet af ledelsen.

Årets resultat udviser et overskud t.kr. 1.899 mod et resultat året før på t.kr. 1.997. Ledelsen betegner resultatet for tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 6.652 og en egenkapital på t.kr. 3.173.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Bruttofortjeneste	10.103.826	10.100.347
1 Personaleomkostninger	-7.324.173	-7.198.788
2 Afskrivninger	-308.066	-278.062
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	2.471.587	2.623.497
Finansielle indtægter	354	440
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	31.438	17.690
Finansielle omkostninger	-63.975	-76.141
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	2.439.404	2.565.486
3 Skat af årets resultat	-540.290	-568.517
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.899.114	1.996.969
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført til næste år	899.114	996.969
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.899.114	1.996.969
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.312.747	1.348.937
4 Indretning af lejede lokaler	322.290	5.380
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.635.037	1.354.317
	<hr/>	<hr/>
5 Deposita	30.000	30.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	30.000	30.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.665.037	1.384.317
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	696.450	467.710
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	696.450	467.710
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.592.621	2.195.073
Igangværende arbejder for fremmed regning	240.900	178.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	697.011	425
Andre tilgodehavender	242.686	317.336
Periodeafgrænsningsposter	108.592	121.743
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	3.881.810	2.812.718
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	409.034	1.658.608
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.987.294	4.939.036
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	6.652.331	6.323.353
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022	2021
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	1.673.144	774.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	3.173.144	2.274.030
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	106.049	101.965
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	106.049	101.965
	<hr/>	<hr/>
Leasingforpligtelser	444.317	488.372
	<hr/>	<hr/>
6 Langfristede gældsforpligtelser	444.317	488.372
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	228.135	182.366
Kreditinstitutter	463	459
Modtagne forudbetalinger fra kunder	130.000	284.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	879.774	1.207.624
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	94.586
Selskabsskat	536.206	470.404
Anden gæld	1.153.435	1.218.604
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	808	808
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.928.821	3.458.986
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	3.373.138	3.947.358
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	6.652.331	6.323.353
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
Aktiekapital ultimo	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
Overført overskud, primo	774.030	-222.939
Overført af årets resultat	899.114	996.969
	<hr/>	<hr/>
Overført til næste år ultimo	1.673.144	774.030
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.000.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000	0
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	1.000.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	3.173.144	2.274.030
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	15	15
Lønninger	5.816.288	5.701.127
Pensioner	1.372.030	1.386.574
Andre omkostninger til social sikring	135.855	111.087
	<u>7.324.173</u>	<u>7.198.788</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.026	274.022
Indretning af lejede lokaler	4.040	4.040
	<u>308.066</u>	<u>278.062</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	536.206	470.404
Ændring af udskudt skat	4.084	98.113
	<u>540.290</u>	<u>568.517</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	3.506.869	181.490
Tilgang i årets løb	267.836	320.950
Afgang i årets løb	0	-141.080
	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	3.774.705	361.360
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.157.932	-176.110
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	141.080
Årets af-/nedskrivninger	-304.026	-4.040
	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	-2.461.958	-39.070
	<hr/>	<hr/>
	<u>1.312.747</u>	<u>322.290</u>

Den regnskabsmæssige værdi 31/12 2022 af indregnede finansielle leasingaktiver udgør kr. 952.667.

	Deposita
5 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	30.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	30.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>30.000</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	670.738	672.452	228.135	0
	<u>670.738</u>	<u>672.452</u>	<u>228.135</u>	<u>0</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lager - og værkstedslokaler mv. Lejen i uopsigelighedsperioden udgør kr. 60.000.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 339.665.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser kr. 672.452 er sikret ved ejendomsret i finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi 31/12 2022 kr. 952.667.
